
平成 26 年 9 月吉日 

各  位 

 

全 宅 住 宅 ロ ー ン 株 式 会 社  

取締役会長 岡田文夫公印略 

                        代表取締役 髙橋國明 

                         

店舗・営業活動拠点の再構築に伴う「立川支店」の本社統合について 
 

拝 啓 

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より全宅住宅ローン「フラット 35」のご利用を賜り、また弊社立川支店

の営業活動につきましても格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

お陰様で、弊社業績は、もっか順調に推移しているところでございます。 

ところで、弊社におきましては、営業強化と営業効率の向上を図るため全国

47 都道府県における店舗網及び営業活動拠点の再編成並びに再構築を行ってお

ります。 

そこで、様々な観点から検討を重ねた結果、立川支店につきましては、平成

26 年 9 月末日をもって本社に統合するという運びとなりました。 

皆様におかれましては、弊社立川支店の開設時より今日まで温かいご支援ご

協力を賜りましたこと重ねて厚く御礼申し上げます。 

立川支店が本社統合されることに伴い、日常の営業活動は従来にも増して積

極的に行って参る所存でございます。 

その具体的方策として、平成 26 年 10 月 1 日より、多摩地区のエリア担当ス

タッフを配備して、より緻密な営業体制と迅速な融資審査体制を構築し、お客

様のご要望に即座に対応できるよう万全の措置を講じて参ります。 

ここに謹んでご報告申し上げますと共に、何卒この段ご理解を賜り、引き続

き弊社及び弊社スタッフに対しまして温かいご支援ご協力を賜りますよう伏し

てお願い申し上げます。 

敬 具 


